
UCHWAŁA NR LXI/709/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle do realizacji zadania z zakresu administracji 
rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2023 zadanie z zakresu administracji rządowej, polegające na 
budowie ścieżki pieszo-rowerowej łączącej gminę Kędzierzyn-Koźle od ul. Głubczyckiej z ul. Kozielską i ul. 
Pawłowicką w gminie Reńska Wieś, w zakresie dotyczącym pasa drogowego drogi krajowej nr 40 – działki nr 
1049/6, 1079/2 w obrębie Większyce oraz działki nr 2318/2, 2318/9 w obrębie Reńska Wieś, w jednostce 
ewidencyjnej Reńska Wieś. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7DA75A-7461-4545-AD8B-5516B4C5B021. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/709/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


